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Sobi™ tecknar licensavtal med Affibody för IL-1 
 
Swedish Orphan Biovitrum AB (publ) (Sobi™) meddelar idag att man har utnyttjat sin option att teckna ett 
licensavtal med bioteknikbolaget Affibody AB. Avtalet gäller utvecklingen av nya behandlingar för 
inflammatoriska sjukdomar där interleukin-1 (IL-1) är involverad. 
 
År 2012 tecknade Sobi ett avtal om forskningssamarbete med Affibody, som omfattade en option att ingå ett 
exklusivt licensavtal inom IL-1. Forskningen har byggt på Affibodys patenterade teknologiplattform och är 
inriktad på utvalda proteiner involverade i regleringen av kroppens immunologiska reaktioner och 
inflammatoriska processer. 
 
”Vi ser med spänning fram emot de möjligheter som forskningssamarbetet med Affibody erbjuder”, säger 
Stephen James, Vice President, Head of Drug Design and Development på Sobi. ”Att vidareutveckla våra tidiga 
forskningsprojekt är ett av våra viktigaste mål i år. Samarbetet kommer att stärka vår närvaro inom 
inflammationsområdet ytterligare och kan erbjuda fler möjligheter att möta de otillfredsställda medicinska 
behov som finns inom autoinflammatoriska sjukdomar.”  
 
”Vi är mycket glada över att teckna ett licensavtal med Sobi”, säger David Bejker, vd för Affibody. Vi har 
utforskat Affibody-teknologins tillämpning inom inflammations- och autoinflammatoriska sjukdomar 
tillsammans med Sobi och ser med spänning fram emot den fortsatta utvecklingen.” 
 
En ökande mängd evidens antyder att IL-1 är en viktig förmedlare när det gäller inflammation och en 
bidragande faktor till utvecklingen av autoinflammatoriska sjukdomar hos vuxna och barn. Strategiskt passar 
detta väl in med Sobis kommersiella inriktning på inflammation, som ett av tre prioriterade terapiområden, 
samt med Sobis strategiska kompetens och resurser när det gäller utvecklingen av biologiska läkemedel.  
 
--- 
 
Om interleukin-1 (IL-1) 
Cytokiner av interleukin 1 typen (IL-1) är inflammationsstimulerande och spelar en viktig roll i regleringen av kroppens 
immunreaktioner. IL-1 cytokiner produceras av många olika celltyper, exempelvis makrofager, monocyter och fibroblaster, och via 
bindning till cellernas s.k. IL-1 receptorer bidrar de till såväl akuta som kroniska inflammatoriska reaktioner. IL-1 cytokiner är dessutom 
involverade i en mängd andra basala biologiska funktioner, såsom metabolism och produktion av blodkroppar. Flera av IL-1 systemets 
olika proteiner utgör idag måltavlor för utveckling av nya läkemedelsbehandlingar mot exempelvis autoinflammatoriska sjukdomar. 
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Om Affibody 
Affibody är ett svenskt bioteknikbolag som är inriktat på utvecklingen av nästa generations biologiska läkemedel, som bygger på dess 
unika, patenterade teknologiplattformar Affibody® molekyler och Albumod™. Affibody utvecklar en portfölj av innovativa 
läkemedelsprojekt. I tillägg erbjuder bolaget sin teknologi Albumod™, som erbjuder förlängd halveringstid, för utlicensiering. Företaget 
utvecklar för närvarande fyra egna program, varav tre är terapeutiska program för förebyggande av Alzheimers sjukdom, autoimmuna 
sjukdomar och psoriasis. Det fjärde programmet är ett cancerdiagnostiskt program inriktat främst på metastaserad bröstcancer. 
Affibody har också pågående kommersiella samarbeten med flera bolag, inklusive Abclon, Biotest, Daewoong, Daiichi Sankyo, GE 
Healthcare, MedImmune, Nordic Nanovector och Sobi. Ytterligare information finns tillgängligt på www.affibody.se. 
 
Om Sobi™ 
Sobi™ är ett internationellt läkemedelsföretag inriktat sällsynta sjukdomar. Vårt uppdrag är att utveckla och tillhandahålla innovativa 
behandlingar och tjänster som ger patienter ett bättre liv. Produktportföljen fokuserar främst på hemofili, inflammationssjukdomar 
och genetiska sjukdomar. Sobi marknadsför även en portfölj med specialist- och särläkemedel på uppdrag av olika partnerföretag i 
Europa, Mellanöstern, Nordafrika och Ryssland. Sobi är en pionjär inom bioteknologi med stort kunnande inom produktion av 
biologiska läkemedel. Intäkterna uppgick 2015 till 3,2 miljarder kronor och antalet anställda var cirka 700. Aktien (STO:SOBI) är 
noterad på NASDAQ Stockholm. Ytterligare information finns på www.sobi.com.  
 
 
För ytterligare information kontakta 
Medierelationer    Investor relations 
Oskar Bosson, Head of Communications  Jörgen Winroth, Vice President, Head of Investor Relations 
T: +46 70 410 71 80   T: +1 347-224-0819, +1 212-579-0506, +46 8 697 2135 
oskar.bosson@sobi.com   jorgen.winroth@sobi.com 
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